
 

NA SPORTOWO 
Na deskach małej sali wszystkie świetliczaki stoczyły mecz w dwa ognie, walka 
była zacięta, wszyscy zawodnicy walczyli z wielką determinacją 
i zaangażowaniem. Sędziom naszych rozgrywek była pani Basia, której 
z całego serca dziękujemy, gdyż sędziować takim zawodnikom to naprawę 
wyzwanie :) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
W kolejnej odsłonie zapraszamy do 
obejrzenia filmu z pięknej gry DWA 

OGNIE. 
 

 



 

ŚWIATOWY DZIEŃ NUTELLI 
Światowy dzień Nutelli pozwala na kreatywne spędzanie czasu, a przede wszystkim 

daje pretekst do łasuchowania. Jeśli jesteś miłośnikiem kremu Nutella, to na pewno 

w tym dniu koniecznie musisz zaopatrzyć się w zapasu tego przysmaku.  

 

To dzień szczególnie ważny dla wszystkich miłośników 

tego pysznego kremu, został zainicjowany w 2007 roku 

przez amerykańską blogerkę Sarę Rosso. 

NASZE ORYGINALE SŁOICZKI NUTELLI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

WALENTYNKI 
Dzień Świętego Walentego obchodzony jest na całym świecie jako święto miłości. Tego 
dnia wysyłamy sobie kartkę z wierszykiem bądź wyznaniem miłosnym  albo też 
obdarowujemy się prezencikami. 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 



 

WALENTYNKOWE 
SERDUSZKA ŚWIETLICZAKÓW 

DLA... 

 

 
 

 



 

 

 
 



 

DZIEŃ PIZZY 
 

• Pizza wcale nie jest współczesnym włoskim daniem. Jej 
pierwowzór pochodzi ze starożytnej... Grecji! Wówczas był to 
zwykły placek z mąki i wody z dodatkami koziego sera czy oliwy. 

 

• Podobno w samej Ameryce zjada się ok. 350 kawałków pizzy co 
sekundę! Nic dziwnego - Amerykanie stworzyli własną wersję 
pizzy na grubym cieście, z ogromną ilością dodatków. 

 
 

• Myślicie, że pizza hawajska pochodzi z Hawajów? Nic bardziej 
mylnego. Wymyślił ją pewien Grek, pracujący w kanadyjskiej 
pizzerii... Podobno pizzę hawajską można kochać, albo 
nienawidzić. Do której grupy należycie Wy? 

 
• A wiecie ile kilometrów wyniósł najdłuższy dowóz pizzy? Pewien 

dostawca, w celu dostarczenia zamówienia, pokonał prawie... 17 
000 kilometrów! Ktoś musiał być szczególnie głodny! 

 
• Badania mówią, że aż 38% Amerykanów preferuje pizzę w wydaniu 

wegetariańskim! To rzeczywiście ciekawe, ponieważ ten odsetek 
społeczeństwa jest dość duży, a jednak Amerykanie słyną z 
zamiłowania do mięsa. 

 
• Zgadniecie jaka pizza jest najpopularniejsza w Japonii? Podobno 

Japończycy najbardziej uwielbiają tę z dodatkiem... majonezu, 
kalmarów, bekonu i ziemniaków! Odważylibyście się jej spróbować? 

 
Te i inne ciekawostki dowiedzieliśmy z prezentacji multimedialnej 

„HISTORIA I CIEKAWOSTKI PIZZY” 



 

A teraz przyszedł czas na zrobienie najsmaczniejszej 
 

ŚWIETLICOWEJ PIZZY:) 
 

4 GRUPY ZMIERZYŁY SIĘ Z 4 KAWAŁKAMI PIZZY I OTO  WSPANIAŁY 
EFEKT KOŃCOWY... 

 

 
 
 
 

  



 

BALIK W SALI ŚWIETLICOWEJ 
 

W naszej sali świetlicowej odbyło się niezwykłe wydarzenie, dostarczające 
dzieciom wielu pozytywnych przeżyć i radości. 
Pojawiły się kolorowe postacie ze znanych i mniej znanych bajek wróżki, 
królewny, rycerze i piraci, pajacyki i klaun, tygrysek i kotek oraz  policjant...nie 
sposób wyliczyć i wymienić tych wszystkich postaci. Rozpoznać dzieci było 
bardzo trudno :) 
 
Przebierańcy świetnie się bawili uczestnicząc we wspólnych zabawach 
i licznych  konkursach. Było miło i kolorowo, wszyscy bawili się wesoło :) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

EUROPEJSKI DZIEŃ NUMERU ALARMOWEGO 112 
BEZPIECZNE FERIE 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z okazji ferii zimowych, życzymy Wam kochane świetliczaki bezpiecznego i radosnego 
wypoczynku. Niech ten wspaniały czas umożliwi Wam pełne korzystanie z uroków zimy, 
dostarczy niezapomnianych wrażeń i wielu ciekawych przeżyć. Odpoczywajcie, cieszcie 
się swobodą, przygodami, poznawaniem nowych miejsc i ludzi. 

 
 
                                           Wychowawczynie: Monika Magiera, 
                                                                                 Martyna Gnatek, 
                                                                                 Barbara Kruzińska 


